

**Årsredovisning**  
för  
**HMS Konsult i Sollefteå AB**  
559260-7575

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Persson, Styrelseledamot  
2025-12-19

Styrelsen för HMS Konsult i Sollefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mekanikertjänster inom entreprenadverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollefteå Kommun, Västernorrlands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 920	1 933	1 394	1 243
Resultat efter finansiella poster	230	139	129	87
Soliditet (%)	18,3	30,8	66,8	55,9

Bolagets nettoomsättning ökade med 33 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att antalet anställda ökats med en person och bolaget har på gund av det kunnat anta fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	158 620	121 974	<b>305 594</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		121 974	-121 974	<b>0</b>
Årets resultat			178 145	<b>178 145</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 594</b>	<b>178 145</b>	<b>333 739</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 594
årets vinst	178 145
	<b>308 739</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	308 739
	<b>308 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 919 673	1 932 733
Övriga rörelseintäkter		6 017	62 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 925 690</b>	<b>1 995 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-28 333	-11 724
Övriga externa kostnader		-838 788	-872 717
Personalkostnader	2	-1 605 406	-771 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-182 780	-160 367
Övriga rörelsekostnader		-17 527	-2 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 672 834</b>	<b>-1 818 031</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>252 856</b>	<b>177 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 629	-36 087
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 404</b>	<b>-35 445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>230 452</b>	<b>141 710</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 918
Förändring av överavskrivningar		0	-45 030
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>14 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>230 452</b>	<b>156 598</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 307	-34 624
<b>Årets resultat</b>		<b>178 145</b>	<b>121 974</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 312 152	603 262
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	150 959	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 463 111</b>	<b>603 262</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 463 111</b>	<b>603 262</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 000	345 750
Övriga fordringar		181 980	11 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 796	62 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>463 776</b>	<b>419 978</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 178	121 723
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>155 178</b>	<b>121 723</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>618 954</b>	<b>541 701</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 082 065</b>	<b>1 144 963</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		130 594	158 620
Årets resultat		178 145	121 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>308 739</b>	<b>280 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 739</b>	<b>305 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		60 000	60 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		785 021	330 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>785 021</b>	<b>330 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		454 304	104 400
Leverantörsskulder		103 267	127 770
Skatteskulder		25 212	0
Övriga skulder		183 248	216 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 274	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>903 305</b>	<b>448 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 082 065</b>	<b>1 144 963</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	762 200	224 856
Inköp	909 119	602 400
Försäljningar/utrangeringar	-34 900	-65 056
Omklassificeringar	49 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 686 219</b>	<b>762 200</b>
Ingående avskrivningar	-158 938	-73 658
Försäljningar/utrangeringar	17 451	25 287
Omklassificeringar	-49 800	
Årets avskrivningar	-182 780	-110 567
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-374 067</b>	<b>-158 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 312 152</b>	<b>603 262</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	150 959	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 959</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 959</b>	

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 136 284	472 960
	<b>1 136 284</b>	<b>472 960</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Solin, RedoVisa i Sollefteå AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Sollefteå

*Henrik Persson*  
Henrik Persson

2025-12-19